
UCHWAŁA Nr XXVIII/276/08
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA  30 PAŹDZIERNIKA 2008 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art.  165, art.  166, art.  184, art.  189 ust.  1 ustawy z dnia  
30  czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.  Nr  249 z  2005 roku,  poz.  2104  
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian  
w dochodach i  wydatkach budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok w wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych przez administrację rządową, oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego która 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3

Określa  się  limit  wydatków w latach 2008 -  2010 związanych z  wieloletnim programem 
inwestycyjnym, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           90     752 zł  

1



1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                                25 752 zł   
dochody bieżące
- dotacje celowe z funduszy celowych i innych
   źródeł o kwotę                   25 752 zł
z czego:

   - Fundusz Mikroprojektów w Euroregionie Silesia o kwotę       25 344 zł
     Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej
     Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska
     2007 - 20013

  - Polska Akcja Humanitarna o kwotę            408 zł

    zgodnie z umową o finansowanie dożywiania 
    pomiędzy Polską Akcją Humanitarną w ramach
    programu „Pajacyk” i Gimnazjum Nr 2,
    SP Nr 2 i SP Nr 28

2/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport o kwotę                                 65     000 zł  
dochody bieżące
4. dochody z majątku gminy o kwotę       65 000 zł
z czego:
      1/ dochody z najmu i dzierżawy o kwotę       65 000 zł

w związku z umową najmu pomiędzy MOSiR, a GKS „Piast”
Gliwice dotyczącą odpłatności za wynajem obiektów sportowych
do rozgrywek meczowych, oraz umowę z Polską Telefonią
Cyfrową dotyczącą lokalizacji stacji bazowej i urządzeń 
telekomunikacyjnych na słupie oświetleniowym 

§ 5

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

o kwotę     90 752 zł

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                                 25     752 zł  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę       14     994 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       14 994 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       14 994 zł

2



z przeznaczeniem na:

- realizację Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej
  Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013
  projekt: „Przyjaźń bez barier w zjednoczonej Europie”
  w Szkole Podstawowej Nr 5 w Wodzisławiu Śl. o kwotę       14 994 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę       10     350 zł  
zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę       10 350 zł
z czego:
3. pozostałe wydatki o kwotę       10 350 zł

z przeznaczeniem na:

- realizację Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej
  Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013
  projekt „Krajobraz kultury” w Gimnazjum Nr 1 
  w Wodzisławiu Śl. o kwotę       10 350 zł

rozdz. 80148 - Stołówki szkolne o kwotę            408 zł
- wydatki bieżące o kwotę            408 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę            408 zł

z przeznaczeniem na finansowanie dożywiania
w ramach programu „Pajacyk” realizowanych
przez SP Nr 2, SP Nr 28 i Gimnazjum Nr 2.

3/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                 65     000 zł   
- wydatki bieżące o kwotę       65 000 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       65 000 zł

z przeznaczeniem na opłaty za energię elektryczną 
systemu grzejnego płyty głównej stadionu miejskiego
w okresie jesienno - zimowym.

3



§ 6

Dokonuje  się  przeniesień  między  działami  w  wydatkach  budżetu  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego na 2008 rok

o kwotę                         964     070 zł  

poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 600 - Transport i łączność 
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                               372     737 zł  

- wydatki bieżące o kwotę         5 737 zł
z czego:
2. Rady jednostek pomocniczych o kwotę         5 737 zł

Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę         5     737 zł  
- ul. Skrzyszowska - boczna wykonanie drogi o kwotę         2 893 zł
- wykonanie chodnika pomiędzy ul. Syrokomli,
   a ul. Kopernika o kwotę         2 844 zł

- wydatki majątkowe o kwotę                367 000 zł

z zadania:
- przebudowa i odwodnienie ul. Słowiańskiej o kwotę       67 000 zł

- budowa drogi dojazdowej do wydzielonych działek
   budowlanych przy ul. Grodzisko wraz z oświetleniem o kwotę     300 000 zł

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
                         i nieruchomościami o kwotę                                 44     833 zł  

 - wydatki bieżące o kwotę       22 833 zł
z czego:
    2. pozostałe wydatki o kwotę       22 833 zł
        z zadania:
        - usługi geodezyjne o kwotę       22 833 zł

- wydatki majątkowe o kwotę       22 000 zł

z zadania:
- wykup gruntów o kwotę       22 000 zł

 

4



3/ działu 710 - Działalność usługowa
rozdz. 71002 - Jednostki organizacji nadzoru 
                         inwestycyjnego o kwotę                              100     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę    100 000 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę    100 000 zł

z zadania: miejscowe plany zagospodarowania
przestrzennego o kwotę    100 000 zł

4/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                                 30     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       30 000 zł

z zadania:
- budowa ogólnodostępnego boiska sportowego
  przy SP Nr 3 o kwotę       30 000 zł

5/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                                 66     500 zł  

- wydatki bieżące o kwotę         3 000 zł

z zadania: 
- wykonanie aktualizacji Programu Ochrony Środowiska
   i opracowanie Planu Gospodarki Odpadami o kwotę         3 000 zł

- wydatki majątkowe o kwotę       63 500 zł

z zadania:
- realizacja łącznika ul. Ofiar Oświęcimskich 
  z ul. Górną o kwotę       63 500 zł

6/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę                               350     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę     350 000 zł

(środki własne gminy do zadań realizowanych 
z Unii Europejskiej) o kwotę     350 000 zł

z zadania:
- modernizacja stadionu MOSiR Centrum wraz
  z zapleczem   socjalno – sportowym o kwotę     350 000 zł

5



poprzez zwiększenie

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                 44     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       30 000 zł

z przeznaczeniem na zadanie:
- remonty bieżące obiektów mostowych o kwotę       30 000 zł

- wydatki majątkowe o kwotę       14 000 zł

z przeznaczeniem na :
- zakup dwóch przenośnych mierników natężenia
  ruchu wraz z oprogramowaniem o kwotę       14 000 zł

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                                 49     500 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                   49 500 zł

z przeznaczeniem na zadanie:
- nabycie gruntów od osób fizycznych o kwotę                   49 500 zł

3/ w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                         prawach powiatu) o kwotę                               100     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                 100 000 zł

z przeznaczeniem na:
- remont korytarza w budynku 4 a I piętro, wymiana drzwi
  oraz stolarki okiennej. o kwotę    100 000 zł

4/  w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                              przeciwpożarowa
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę                                 22     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       22 000 zł

z przeznaczeniem na:
- wykonanie odwodnienia wokół  budynku OSP Zawada

6



5/ w dziale 757 - Obsługa długu publicznego
rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, 
                         kredytów i pożyczek jednostek samorządu
                         terytorialnego o kwotę                                   3     000 zł  
zadania własne 
- wydatki bieżące o kwotę         3 000 zł
z czego:
1. wydatki na obsługę długu jednostki samorządu
    terytorialnego o kwotę         3 000 zł

na zadanie:
- wymiana źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych
   znajdujących się na terenie miasta Wodzisławia
   Śląskiego o kwotę         3 000 zł

6/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                               594 418 zł  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę     560     286 zł  
- wydatki bieżące o kwotę     560 286 zł
z czego:

1. wynagrodzenia i pochodne o kwotę     364 415 zł

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
pracowników szkół podstawowych o kwotę     364 415 zł

2. pozostałe wydatki o kwotę     195 871 zł

z przeznaczeniem  na:

- opłaty za energię elektryczną, co o kwotę     115 000 zł
- korektę odpisów na ZFŚŚ o kwotę       80 871 zł

rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę       17     847 zł  
zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę       17 847 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę         7 400 zł

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe pracowników przedszkoli o kwotę         7 400 zł

2. pozostałe wydatki o kwotę       10 447 zł

z przeznaczeniem na:
- korektę odpisów na ZFŚS o kwotę       10 447 zł

7



rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę       16     285 zł  
zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę       16 285 zł
z czego:
3. pozostałe wydatki o kwotę       16 285 zł

z przeznaczeniem na:
- korektę odpisów na ZFŚS o kwotę       16 285 zł

7/ w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę                                 78     415 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       78 415 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę       75 672 zł

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia i wydatki pochodne pracowników
  świetlic szkolnych o kwotę       75 672 zł

2. pozostałe wydatki o kwotę         2 743 zł

z przeznaczeniem na:
- korektę odpisów na ZFŚS o kwotę         2 743 zł

8/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                 62     737 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę       62 737 zł

z przeznaczeniem na zadanie:

- budowa oświetlenia ulicznego w ulicach bocznej
  Oraczy i bocznej M.Dąbrowskiej o kwotę                   57 000 zł 

- Rady jednostek pomocniczych o kwotę         5 737 zł
  Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę         5 737 zł
     - wykonanie dokumentacji oświetlenia 
        na ul. Kolejowej o kwotę         5 737 zł

w oparciu o uchwałę Nr 2/2008 Rady Dzielnicy Stare Miasto
z dnia 30.09.2008 roku

8



9/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
                        narodowego
rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                                 10     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       10 000 zł

z przeznaczeniem na zadanie:
- przebudowa strefy wejścia do WCK w Wodzisławiu
  Śląskim o kwotę                   10 000 zł

§ 7

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 
rok dotyczący zadań bieżących i majątkowych

o kwotę                       479  814 zł  

poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                 52     000 zł   
z czego:

1. pozostałe wydatki o kwotę       25 000 zł

z zadania:
- remont nawierzchni drogi dojazdowej do ZS Nr 2
  i Gimnazjum Nr 1 ul. Pośpiecha o kwotę       25 000 zł

2. Rady jednostek pomocniczych o kwotę       27 000 zł

z zadania:
    1. Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę       20     000 zł  
     - remont ulicy Piastowskiej o kwotę       20 000 zł

    2. Rada Dzielnicy Jedłownik-Turzyczka-Karkoszka o kwotę         7     000 zł  
        - ul. Słowiańska (rów) o kwotę         7 000 zł

2/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę                                   8     000 zł  
z czego:
3. Rady jednostek pomocniczych o kwotę         8 000 zł

9



Rada Dzielnicy Zawada o kwotę         8 000 zł
- wykonanie odwodnienia wokół budynku 
   OSP Zawada o kwotę         8 000 zł

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i gmin o kwotę                                      314 zł  
z czego:
2. Rady jednostek pomocniczych o kwotę            314 zł

z zadania:
Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę            314 zł 
- wykonanie tablicy ogłoszeń na ul. Wiejskiej o kwotę            314 zł

poprzez zwiększenie wydatków bieżących

1/  w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
                         i nieruchomościami o kwotę                                 50     000 zł  
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       50 000 zł

na zadanie:
- remont mienia komunalnego o kwotę       50 000 zł 

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę                                 60     000 zł  
z czego:
3. pozostałe wydatki o kwotę                             60 000 zł

z przeznaczeniem na zadanie:
- remonty placówek gimnazjalnych o kwotę      60 000 zł

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                 14     500 zł  
 
z zadania:
- przebudowa i odwodnienie ul. Słowiańskiej o kwotę       14 500 zł

10



2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                              175     000 zł  

z zadania:
- wykup gruntów

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                                 80     000 zł  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę       60     000 zł  

z zadania:
- budowa ogólnodostępnego boiska sportowego
   przy SP Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim o kwotę       60 000 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę       20     000 zł  
zadania własne

z zadania:
- termomodernizacja obiektu Gimnazjum Nr 2
  w Wodzisławiu Śląskim o kwotę       20 000 zł

4/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                               150     000 zł  

 (środki własne gminy do zadań realizowanych 
 z Unii Europejskiej)
z zadania:

- modernizacja stadionu MOSiR Centrum wraz
  z zapleczem socjalno-sportowym o kwotę     150 000 zł

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                 66 500 zł  
 
na zadanie:

- Rady jednostek pomocniczych o kwotę       27 000 zł

11



      1. Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę       20     000 zł  
       - przebudowa ulicy Piastowskiej o kwotę       20 000 zł

    
      2. Rada Dzielnicy Jedłownik-Turzyczka-Karkoszka o kwotę         7     000 zł  
       - odwodnienie ul. Słowiańskiej o kwotę         7 000 zł

- wykonanie miejsc postojowych przy ul. Wyszyńskiego
   nr 14-16 w Wodzisławiu Sląskim o kwotę      14 500 zł

- zakup lekkiej płyty dynamicznej do badania
  podłoża gruntowego o kwotę       25 000 zł

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz.70005 - Gospodarka gruntami
                        i nieruchomościami o kwotę                               125     000 zł  

na zadanie:
- modernizacja dróg o kwotę       55 000 zł
- modernizacja kotłowni - Mototechnika o kwotę       30 000 zł
- wyburzenie i montaż komina OSP Kokoszyce o kwotę       40 000 zł

3/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne 
                             i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę                                   8     000 zł  

na zadanie:

Rady jednostek pomocniczych
Rada Dzielnicy Zawada o kwotę         8 000 zł
- wykonanie odwodnienia wokół budynku OSP Zawada

o kwotę         8 000 zł

4/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                                 20     000 zł  

na zadanie:
- likwidacja azbestu i termomodernizacja Zespołu
  Szkół  Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim przy ul.
  Mieszka 10 o kwotę       20 000 zł

12



5/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                      314 zł  

- Rady jednostek pomocniczych o kwotę            314 zł

     Rada Dzielnicy Stare Miasto
     - wykonanie dokumentacji oświetlenia
        na ul. Kolejowej o kwotę            314 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Stare Miasto
Nr 2/2008 z dnia 30 września 2008 roku 

6/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                               150     000 zł  

na zadanie:

- zakup i montaż systemu identyfikacji kibiców 
   na stadionie MOSiR Centrum o kwotę     150 000 zł

§ 8

ZWIĘKSZA SIĘ DOTACJĘ z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty

o kwotę     30 918 zł

poprzez zmniejszenie

w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                                 30 918 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       30 918 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       30 918 zł

z zadania:
- ekwiwalent za odzież roboczą, odszkodowania
  z tytułu uszczerbku na zdrowiu o kwotę       30 918 zł

13



poprzez zwiększenie

w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę                                 30 918 zł  

zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę       30 918 zł
z czego:
2. dotacje o kwotę       30 918 zł

z przeznaczeniem na dotację dla Gimnazjum Stowarzyszenia
Rodzin Katolickich w Wodzisławiu Śląskim, w związku  
ze wzrostem ilości uczniów.

§ 9

ZMNIEJSZA SIĘ DOTACJĘ z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w zakresie działalności sportowej

o kwotę     20 000 zł

poprzez zmniejszenie

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę                                 20     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       20 000 zł
z czego:
2. dotacje o kwotę       20 000 zł

z zadania:
- działalność sportowa wśród dzieci i młodzieży
   oraz organizacja imprez rekreacyjnych dla mieszkańców
   Wodzisławia Śląskiego realizowana przez stowarzyszenia
   kultury fizycznej, związki stowarzyszeń kultury
   fizycznej o kwotę      20 000 zł

poprzez zwiększenie  

1/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                               15     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę     15 000 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę     15 000 zł

14



z przeznaczeniem na zadanie:
 - organizację imprez miejskich w zakresie kultury o kwotę     15 000 zł

2/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę                                5     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       5 000 zł
z czego:
3. pozostałe wydatki o kwotę       5 000 zł

z przeznaczeniem na zadanie:
- organizacja miejskich imprez sportowych o kwotę       5 000 zł
 

§ 10

W  uchwale  Nr  XVIII/170/07  z  dnia  20  grudnia  2007  roku  w  sprawie  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 - § 9  niniejszej 
uchwały.  

1. § 1 ust. 1 i 2 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

   „1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

   w wysokości                      94 751 535 zł
  
   w tym:

     - dochody bieżące     w wysokości                     87 554 658 zł
     - dochody majątkowe     w wysokości                       7 196 877 zł
   
  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

    2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

   w wysokości                    108 458 223 zł
w tym:

   - wydatki bieżące     w wysokości                     89 689 378 zł
   - wydatki majątkowe     w wysokości                     18 768 845 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2.”
 

15



2. § 5 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Przyjmuje się zestawienie dotacji z budżetu miasta w 2008 roku na cele publiczne związane 
z realizacją zadań miasta dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
 nie działających w celu osiągnięcia zysku stanowiący załącznik Nr 5.”   

3. § 6 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi
- dochody w wysokości                         1 112 035 zł
- wydatki w wysokości                           6 780 181 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 6.”

4. § 9 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz
      innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami
      na 2008 rok

w wysokości                       8 350 704 zł

     zgodnie z załącznikiem Nr 7

 2. Wprowadza się do budżetu miasta plan dotacji celowej na zadania
      realizowane przez gminę na podstawie porozumień między
      jednostkami samorządu terytorialnego

w wysokości           2 119 949 zł

     zgodnie z załącznikiem Nr 8

  
  3. Wielkości dotacji celowej określone w ust. 1 i 2 oraz wielkość wydatków na 
      realizację tych zadań, ujęta została w ogólnej kwocie dochodów i wydatków
      budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1 i 2.”

5. § 10 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „1. Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na realizację własnych zadań 
          bieżących gminy

w wysokości                           1 735 494 zł
       w tym na:

          

16



1/ dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych
     z pomocy społecznej w wysokości                 204 745 zł
      
 2/ wydatki bieżące ośrodka pomocy 
     społecznej w wysokości                441 652 zł

 3/ wypłata dodatków dla pracowników 
     socjalnych zatrudnionych w pełnym
     wymiarze czasu pracy, realizujących pracę
     socjalną w środowisku w wysokości                   27 000 zł

 4/ dofinansowanie programu „Posiłek dla
      potrzebujących” w wysokości                 352 635 zł
  

5/  dofinansowanie pracodawcom kosztów
     przygotowania zawodowego młodocianych
     pracowników w wysokości                347 000 zł

6/ dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
    dla uczniów o charakterze socjalnym
    zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy
    o systemie oświaty w wysokości                 126 933 zł

 7/ sfinansowanie w ramach wdrażania reformy
     oświaty zakończenia dwuletniego programu
     pilotażowego nauczania języka angielskiego
     od pierwszej klasy szkoły podstawowej 
     w okresie od styczeń - sierpień 2008 w wysokości                              128 310 zł

8/ dofinansowanie zakupu i instalacji w szkołach 
    i placówkach oświatowych zestawów do monitoringu
    wizyjnego a także dofinansowania modernizacji
    lub rozszerzenia istniejącej sieci monitoringu
    zgodnie z rządowym programem „Monitornig
    wizyjny w szkołach i placówkach” w wysokości                18 355 zł

 
9/ dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci
    rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne
    lub naukę w klasach I-III szkoły podstawowej
    „wyprawka szkolna” w wysokości                 32 619 zł

17



10/ dofinansowanie programu wyrównywania szans 
      edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2008 roku 
      w ramach rządowego programu „Aktywizacja 
      jednostek samorządu terytorialnego i organizacji
      pozarządowych.” w wysokości                 56 245 zł

2. Wielkości dotacji celowej, określone w § 10 ust. 1 oraz wielkości wydatków na realizację 
tych zadań ujęte zostały w ogólnej kwocie planowanych dochodów i wydatków budżetu 
miasta wynikających z § 1 ust. 1 i 2.”

6. § 13 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „Określa się limit wydatków w latach 2008 - 2010 na wieloletnie programy  
      inwestycyjne

      zgodnie z załącznikiem Nr 11.”

7.  W załączniki  Nr  1  przedstawiającym dochody  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
na 2008 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 4 niniejszej uchwały.

8. W załączniku  Nr  2  przedstawiającym  wydatki  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
na  2008 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 5 - 9 niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 5 przedstawiającym dotacje celowe z budżetu miasta w 2008 roku na cele 
publiczne związane z realizacją zadań miasta dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku wprowadza  się zmiany 
wynikające z § 8, § 9 niniejszej uchwały.

10.  W  załączniku  Nr  6  przedstawiającym  dochody  i  wydatki  na  programy  i  projekty 
realizowane  ze  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz  źródeł 
zagranicznych  nie  podlegających  zwrotowi  wprowadza  się  zmiany  wynikające  z  §  2 
niniejszej uchwały.

 

11.  W załączniku  Nr  7  przedstawiającym  plan  finansowy  zadań  z  zakresu  administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 
wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały.

12. W załączniku Nr 8 przedstawiającym plan dotacji celowej na zadania realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2008 
rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały.

.

18



13.  W  załączniku  Nr  11  przedstawiającym  limit  wydatków  na  wieloletnie  programy 
inwestycyjne w latach 2008 - 2010 wprowadza się zmiany wynikające z § 3 niniejszej 
uchwały.

§ 11

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora

19


